О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
июля 1996 г. N 908

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 октября 1996 г. N 1253

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 16
июля 1996 г. N 908
 P960908_
  "О дополнительных мерах по
финансово-экономическому оздоровлению предприятий Карагандинского
угольного бассейна" следующее изменение:
     в абзаце третьем пункта 4 слово "возвратной" заменить словом
"безвозвратной".

     Заместитель Премьер-Министра
        Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан